高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 5月 8日

發文字號：高市旅行(109)良字第 194號

主旨:轉交通部觀光局來文:有關瑞士義大利語區大學數位學習課程一案，請會員旅

行社轉知，對課程有興趣者可逕洽該校，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 109年 5月 7日觀業字第 10900049521號函轉瑞士義大利語

區大學(Universita della Svizzera italiana)109年 4月 14日函辦理(檢附

來函)。辦理。

2.據上開函表示，值此新冠肺炎疫情衝擊世界及觀光時，有必要提前應對，數位

學習是非常有利的工具可以幫助觀光的復甦。該校致力於各種關於觀光數位學

習方法的研究，設有3門觀光線上課程。

3.請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:04C9D34871  發文字號:10900049521

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter